taliers, *quoddam herbergamentum sive quasdam domos... cum cameris et aliis rebus ad eas pertinentibus quas dicti Bartholomeus et Agnes, ratione acquirenti dicte Agnetis, habebant... sitas inter domos dictorum fratrum et domos Hospitalariorum, in censiva domini episcopi Carnotensis* (Au dos, on lit: *Littere vendicionis domus Agnetis Aquarie.* — 1258). — Vente aux Frères Prêcheurs de Chartres, moyennant trente livres chartrains, par Michel de Gallardon, *Michael de Galardone*, d'une maison sise à Chartres près du couvent des religieux et près de la maison qu'on appelle la Brèteche, *quandam domum cum virgulto et pertinenciis suis... que ratione hereditatis sue habebat idem Michael... sita juxta domum que vocatur Breteschia prope domum fratrum predictorum*; abandon par Liégeard, femme dudit Michel de Gallardon, de tous ses droits de douaire sur ladite maison (*Fragment de sceau de l'officialité.* — Au dos, on lit: *Littera de venditione domus Michaelis de Galardone.* — 1261). — Arrêt du Parlement condamnant plusieurs sergents royaux à faire amende honorable et à payer cent livres tournois aux Jacobins de Chartres pour avoir violé l'immunité du couvent desdits Jacobins en pénétrant dans une maison sise à l'intérieur de l'enceinte dudit couvent et en y faisant prisonnière Jeanne, fille de Guillaume Mollier, seigneur de Saint-Piat, *cum magna populi multitudine domum dicti militis accesserant et in introitum dicte domus duas domicellas repererant, que vinum pro prandio dicti militis et ejus familie portabant, sed retente... fuerant ne commotionem populi ibidem existentis domine sue referrent; post que dicti defensores domum predictam intraverant uxoremque dicti militis et Johannam, ejus filiam, domicellam, cum quibusdam aliis stantes in prandio, in sua camera repererant, cui domicelle dictus Recule ex parte nostra preceperat quod de mensa sue domine surgeret et quod secum in carcerem accederet; que responderat quod nesciebat causam quare deberet hoc facere, et tunc dictus Recule eidem domicelle dixerat quod surgeret ex parte diaboli, et quod, nisi surgeret, eam traheret vel portaret, et, tandem eadem domicella de mensa domine sue levata, dictus Dionisius Champigneau per retro venerat et eidem domicelle dicendo, transeatis ex parte diaboli, eam de suis palmis taliter truserat quod, nisi fuissent assistentes, supra vultum suum cecidisset; post que eandem domicellam per violentiam extra dictam cameram usque ad cimiterium dictorum religiosorum portaverant, in quo cimiterio dicta domicella se assiderat, locum immunitatis et franchisie sepe et sepius petendo, quibus non obstantibus, dicti defensores eandem de dicto loco per violentiam levaverant et eam usque ad primam portam dictorum religiosorum supra sua genua traxerant, eamque, capellum argenteum supra capud suum habentem, multum rude et inhoneste coram populi multitudine tanquam homicidam et latronem in carcerem castri nostri de Carnoto transduxerant* (1376).